

# **ROLFF ApS**

Lille Værløsevej 102  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Tine Rolff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ROLFF ApS Lille Værløsevej 102 3500 Værløse  Telefonnummer: 26140873  CVR-nr: 25583175 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, samt at drive konsulentvirksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat efter skat udviser et underskud på kr. 1.553, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statusdagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt forhold, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-918	-1.274
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-918</b>	<b>148.068</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-918</b>	<b>148.068</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-635	-452
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.553</b>	<b>147.616</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-36.812
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.553</b>	<b>110.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.553	110.804
<b>I alt .....</b>		<b>-1.553</b>	<b>110.804</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		94.877	102.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.877</b>	<b>102.299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.877</b>	<b>102.299</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-30.123	-28.570
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>94.877</b>	<b>96.430</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	4.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.869</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.877</b>	<b>102.299</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Lønninger og vederlag	2015 kr.	2014 kr.
Løn og feriepenge	0	0
Andre udgifter til social sikring	0	0
	0	0

I lighed med sidste år, har der ikke været heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 3. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Årets resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-28.570	96.430
Årets resultat	0	-1.553	-1.553
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-30.123</b>	<b>94.877</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kontraktlige forpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse	Grundlag
-------------------------	----------

Tine Rolff	Anpartshaver/Direktør
------------	-----------------------